
 

Prefeitura Municipal de Araçás
Quinta-feira • 14 de Setembro de 2023 • Ano X • Nº 1659

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Resumo

PORTARIA Nº 012/2023 - Designar Responsável Técnico pela Educação Permanente em Saúde. - Art. 1º.
Fica designada para a função de Responsável Técnico na Educação Permanente em Saúde da Secretaria
Municipal de Saúde, a Enfermeira Camila Dias Barreto.

Acesse o QR Code e tenha acesso a esse diário na íntegra

Gestor - Agamenon Oliveira Coelho / Secretário - Gabinete / Editor - Prefeito
Araças-BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: QJU0M0ZBNKY5N0EYQKVBOE



Quinta-feira
14 de Setembro de 2023
2 - Ano X - Nº 1659 Araçás

Portarias

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: QJU0M0ZBNKY5N0EYQKVBOE
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 

Praça da Matriz, 160 - Centro – Araçás/BA – CEP: 48.108-000 
Tels.: (75) 3451-2509 / 3451-2114  

PORTARIA Nº 012/2023 

 

 

 

“Designar Responsável Técnico pela Educação 

Permanente em Saúde.” 

 

 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. Fica designada para a função de Responsável Técnico na Educação Permanente em 

Saúde da Secretaria Municipal de Saúde, a Enfermeira Camila Dias Barreto. 

 

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos desde 

21 de agosto de 2023. 

 

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.  

 

 

Araçás, 14 de setembro de 2023. 

 

 

 

 

MARIA GORETH BASTOS ROCHA COELHO 

Secretária de Saúde 

 

 

 

 

 

 


		2023-09-14T16:49:50+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




